
Municipio Roma III
Direzione Socio Educativa
P.O. Gestione Servizi per lo Sport, la Cultura e per l'Attuazione di Progetti nell'ambito Educativo Scolastico del territorio
Ufficio Promozione e Gestione Attività per lo Sport e per la Cultura

Determinazione Dirigenziale

NUMERO REPERTORIO CD/1434/2022 del 01/07/2022

NUMERO PROTOCOLLO CD/82428/2022 del 01/07/2022

OGGETTO: Nomina della Commissione incaricata della valutazione delle proposte progettuali finalizzate alla
realizzazione di una manifestazione culturale denominata C’è vita in Città – Incontri ravvicinati del Terzo Municipio
, II Edizione 2022, rivolto ad organismi operanti nel settore culturale, artistico e dello spettacolo, in forma singola
o associata, da realizzarsi nelle aree individuate del Municipio Roma III Montesacro, nel periodo di tempo
presumibilmente compreso tra il 1 luglio e il 30 settembre 2022.

IL DIRETTORE

PATRIZIA DI NOLA

Responsabile del procedimento: Paola Parrucci

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

PATRIZIA DI NOLA

rif:202200221381 Repertorio: CD/1434/2022 del 01/07/2022 Pagina 1 di 4



PREMESSO CHE

con Determinazione Dirigenziale n. CD/1246 dell’08/06/2022 è stato approvato l’Avviso Pubblico ed i relativi allegati, parte integrante del
provvedimento, per l’acquisizione di proposte progettuali finalizzate alla realizzazione di una manifestazione culturale denominata “C’è vita in
Città – Incontri ravvicinati del Terzo Municipio, II Edizione 2022”, rivolto ad organismi operanti nel settore culturale, artistico e dello spettacolo, in
forma singola o associata, da realizzarsi nelle aree individuate del Municipio Roma III Montesacro, come individuate dall’allegato Avviso pubblico,
nel periodo di tempo presumibilmente compreso tra il 1 luglio e il 30 settembre 2022;

detto Avviso pubblico è stato pubblicato sul sito web del Municipio Roma III Montesacro e all’Albo pretorio online;

nel medesimo atto sono state indicate le modalità di presentazione delle proposte progettuali e fissato il termine di scadenza entro le ore 12,00 del
giorno 21/06/2022;

CONSIDERATO CHE

alla scadenza di detto termine è pervenuta al protocollo dell’Ente una sola domanda di partecipazione come di seguito indicata:

CD/78212 del 22/06/2022 – inviata entro il termine previsto del 21/06/2022 alle ore 11:48: 39

detto Avviso pubblico prevede la costituzione di un’apposita Commissione incaricata dell’esame delle proposte progettuali pervenute, attribuendo i
punteggi secondo i criteri di cui al punto 12 dell’allegato Avviso pubblico;

è previsto che si procederà ad assegnare l’area anche in presenza di una sola proposta pervenuta, se ritenuta idonea;

si rende pertanto necessario costituire la Commissione in argomento e nominare i componenti come di seguito indicati:

Presidente : arch. Patrizia Di Nola, Direttore della Direzione Apicale:

Commissario :arch. Stefano Bella, Po Manutenzione territorio ed ambiente

Commissario: dott.ssa Lorella Di Mario, Responsabile segreteria Direzione

Segretario verbalizzante: I.A. Katia Pierantozzi ufficio disabilità scolastica

Preso atto che il R.U.P. è la dott.ssa Paola Parrucci, P.O. Gestione Servizi per lo Sport, la Cultura e per l’Attuazione di Progetti nell’ambito
Educativo Scolastico del territorio;

sono depositate agli atti dell’Ufficio le dichiarazioni sull’insussistenza di situazione di conflitto di interesse, di cause di incompatibilità ed ogni altra
dichiarazione ai sensi della normativa vigente;

il presente provvedimento è privo di rilevanza contabile, non comportando alcun impegno di spesa o diminuzione di entrata per l’Amministrazione.

il D. Lgs. 267 del 18.08. 2000 T.U.E.L. art. 107

L. 241 del 07.08.1990 e ss.mm.ii.

Lo Statuto di Roma Capitale approvato dall’Assemblea Capitolina con Deliberazione n. 8 del 07/03/2013

il Regolamento in materia di OSP E COSAP di cui alla Deliberazione A.C. n. 4/2021 e n. 21/2021, che modifica la Deliberazione A.C. n. 91/2019;

la Deliberazione A.C. n. 82/2019 recante “Regolamento per la concessione dei contributi e per l’attribuzione di vantaggi economici a sostegno delle
attività culturali”

la Deliberazione della Giunta Capitolina n. 111 del 07 aprile 2022;

rif:202200221381 Repertorio: CD/1434/2022 del 01/07/2022 Pagina 2 di 4



la Risoluzione del Consiglio del Municipio n. 14 del 05 maggio 2022;

la Determinazione Dirigenziale n. rep. CD/1246/2022

DETERMINA

di costituire la Commissione incaricata dell’esame e della valutazione delle proposte pervenute in esito all’Avviso Pubblico di cui alla
Determinazione Dirigenziale rep. CD/1246/2022 al fine di selezionare le proposte progettuali per la realizzazione della manifestazione culturale
denominata “C’è vita in città, incontri ravvicinati del Terzo Municipio, II Edizione 2022”, nel periodo di tempo presumibilmente compreso tra il 1
luglio e il 30 settembre 2022;

di nominare i componenti della Commissione di valutazione come di seguito indicati:

Presidente : arch. Patrizia Di Nola, Direttore della Direzione Apicale:

Commissario :arch. Stefano Bella, Po Manutenzione territorio ed ambiente

Commissario: dott.ssa Lorella Di Mario, Responsabile segreteria Direzione

Segretario verbalizzante: I.A. Katia Pierantozzi ufficio disabilità scolastica

di dare atto che la data di svolgimento delle operazioni di esame della proposta progettuale pervenuta è fissata il giorno 4 luglio 2022 alle ore
12,00, in seduta pubblica, presso gli uffici della Direzione Apicale sita in piazza Sempione, 15.

La Commissione svolgerà i propri compiti a titolo gratuito.

Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e sarà soggetto a pubblicazione ai sensi del D.Lgs 33/2013

IL DIRETTORE

PATRIZIA DI NOLA

rif:202200221381 Repertorio: CD/1434/2022 del 01/07/2022 Pagina 3 di 4



Elenco allegati

DESCRIZIONE

CHECK LIST FIRMATA.pdf

ATTESTAZIONE RUP FIRMATA.pdf

Determina REP. 1246-2022 APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO ESECUTIVA.pdf

AVVISO PUBBLICO INCONTRI RAVVICINATI II EDIZIONE 2022 DEF.odt

rif:202200221381 Repertorio: CD/1434/2022 del 01/07/2022 Pagina 4 di 4


		2022-07-01T14:29:02+0200
	PATRIZIA DI NOLA




